



Tus vecinos de confianza



Bonito
del Norte
fresco al corte

10,95
€/kilo

Del 6 al 19 de agosto de 2026

Nuestra marca de confianza
hace **+Por ti**



1,99€
(0,03€/lavado)

PLUS MAX

Detergente prendas delicadas,
2 litros, 66 lavados





18,95 €/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón Serrano
Gran Reserva 50% raza
Duroc



6,95 €/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



8,95 €/kilo

TRES OSCOS
Queso semicurado



8,95 €/kilo

ANGULO
Queso fresco de autor
receta blanda



15,95 €/kilo

Carne para freír, asar
o morcillo de ternera



EXTRA

**Calidad
DUROC**

9,95 €/kilo

Lomo adobado extra



**Calidad
DUROC**

5,49 €/kilo

Chuleta de lomo
de cerdo



5,99 €/kilo

Pollo de corral
Campero



10,95
€/kilo

Langostino grande
recién cocido



Malla
1 kilo aprox.

2,49
€/malla

Mejillón, malla
de 1 kilo aprox.



6,95
€/kilo

Anillas
de potón



EXTRA

18,95
€/kilo

Rodaballo extra,
pieza de 1 a 3 kilos



0,99
€/kilo

Melón entero,
categoría 1ª



0,79
€/kilo

Sandía rayada
entera sin pepitas

2,39
€/kilo

Nectarina,
categoría 1ª,
calibre 73 mm+



1,49
€/kilo

Tomate de ensalada,
categoría 1ª



3,95€

CARBONELL
Aceite de oliva
original 0,4
o sabor 1°,
litro



1,69€

LA CIGALA
Arroz, kilo



1,99€
(4,63€/litro)

LIGERESA
Salsa fina bocabajo,
430 ml.



0,59€
(1,79€/litro)

KAS
Naranja, limón, naranja zero
o limón zero, lata 33 cl.



PACK 3 UNDS. +1 GRATIS

2,79€
(9,30€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado almendra, pack 3 unds.
+ 1 GRATIS, 300 grs.



LA LATA SALE A 0,58€

6,90€
(1,74€/litro)

MAHOU
Cerveza Cinco Estrellas,
pack 12 latas x 33 cl.



1.250 ML.

1,99€
(0,16€/100 ml.)

INSTITUTO ESPAÑOL
Gel de ducha piel sana
o gel de baño urea, 1.250 ml.



1,99€
(0,03€/lavado)

FLOR
Suavizante azul,
Nenuco, Twist frutos
rojos y exóticos o
Twist melocotón
y citrus, 59 lavados